

Fecha:	23/03/2023
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 082-2023

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENROQUE GUZMÁN Y VALLE
Nro. de Identificación:	106

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	16/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 338-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE TURISMO, HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA	71.50.0017.0031	PORTA SELLOS ACRILICO DE 6 CMX8CM	2.3.1.8.12	S/ 14,00	UNIDAD	6	S/ 84,00		
2	16/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 338-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE TURISMO, HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA	71.60.0014.0197	PIZARRA DE CORCHO DE 40 CM X 40 CM	2.3.1.8.12	S/ 21,00	UNIDAD			4	S/ 84,00
3	18/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 339-2023	ESCUELA DE POSGRADO	60.01.0034.0101	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PINTADO DE MUROS	2.3.2.7.11.59	S/ 10.500,00	SERVICIO	1	S/ 10.500,00		
4	18/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 339-2023	ESCUELA DE POSGRADO	18.01.0031.0055	SERVICIO DE PUBLICIDAD - OJARO	2.3.2.2.4.1	S/ 4.500,00	SERVICIO	1	S/ 4.500,00		
5	18/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 339-2023	ESCUELA DE POSGRADO	18.05.0033.0015	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN VALLAS	2.3.2.2.4.1	S/ 7.500,00	SERVICIO	1	S/ 7.500,00		
6	18/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 339-2023	ESCUELA DE POSGRADO	64.29.0027.7145	CORTINA DE LINO PESADO 1,50 m X 2,99 m	2.3.12.12	S/ 385,00	UNIDAD			16	S/ 6.176,00
7	18/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 339-2023	ESCUELA DE POSGRADO	64.29.0027.7138	CORTINA DE LINO PESADO 1,90 m X 2,89 m	2.3.12.12	S/ 350,00	UNIDAD			10	S/ 3.500,00
8	18/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 339-2023	ESCUELA DE POSGRADO	64.29.0027.7133	CORTINA DE LINO PESADO 1,40 m X 1,59 m	2.3.12.12	S/ 700,00	UNIDAD			13	S/ 2.600,00
9	18/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 339-2023	ESCUELA DE POSGRADO	64.29.0027.7140	CORTINA DE LINO PESADO 1,80 m X 2,99 m	2.3.12.12	S/ 386,00	UNIDAD			4	S/ 1.544,00
10	18/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 339-2023	ESCUELA DE POSGRADO	64.29.0027.7141	CORTINA DE LINO PESADO 1,80 m X 2,70 m	2.3.12.12	S/ 380,00	UNIDAD			4	S/ 1.520,00
11	18/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 339-2023	ESCUELA DE POSGRADO	64.29.0027.7142	CORTINA DE LINO PESADO 2,95 m X 3,70 m	2.3.12.12	S/ 580,00	UNIDAD			7	S/ 4.060,00
12	18/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 339-2023	ESCUELA DE POSGRADO	64.29.0027.7143	CORTINA DE LINO PESADO 2,95 m X 3,10 m	2.3.12.12	S/ 400,00	UNIDAD			3	S/ 1.200,00
13	18/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 339-2023	ESCUELA DE POSGRADO	64.29.0027.7144	CORTINA DE LINO PESADO 1,21 m X 2,70 m	2.3.12.12	S/ 380,00	UNIDAD			5	S/ 1.900,00
14	21/02/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	60.55.0031.0032	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	2.3.2.4.7.1	S/ 40.000,00	SERVICIO	1	S/ 40.000,00		



15	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.84.0095.0024	MOODRO COMPLETO COLOR BLANCO	2.3.1.6.13	SI	200.00	UNIDAD		60	SI	12,000.00
16	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.84.0095.0039	LLAVE PARA URINARIO A PRESION FRONTAL	2.3.1.6.1.99	SI	285.00	UNIDAD		50	SI	14,300.00
17	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	96.78.0095.0251	VALVULA FLIPER 3/4 CON BOYA	2.3.1.6.1.3	SI	200.00	UNIDAD		50	SI	10,000.00
18	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	96.78.0095.0252	VALVULA FLIPER 1 1/2 CON BOYA	2.3.1.6.1.3	SI	203.00	UNIDAD		50	SI	10,400.00
19	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	73.70.0095.0015	PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal	2.3.1.6.1.3	SI	69.30	UNIDAD		40	SI	2,772.00
20	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	07.04.0019.0218	CINTA TEFLÓN 1/2 in X 30 m	2.3.1.6.1.3	SI	1.20	UNIDAD		500	SI	600.00
21	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	07.04.0019.0289	CINTA TEFLÓN 3/4 in X 50 m	2.3.1.6.1.3	SI	2.20	UNIDAD		50	SI	110.00
22	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.84.0003.0039	LLAVE PARA CAÑO DE JARDIN 1/2 in	2.3.1.6.1.3	SI	38.00	UNIDAD		50	SI	1,900.00
23	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.84.0003.0403	LLAVE PARA CAÑO DE JARDIN 3/4 in	2.3.1.6.1.3	SI	42.00	UNIDAD		50	SI	2,100.00
24	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	73.15.0014.0047	ANTICORROSIVO EPÓXICO Y PUENTE DE ADHERENCIA X 1 kg	2.3.1.6.1.3	SI	108.40	UNIDAD		20	SI	2,168.00
25	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	73.70.0098.0028	ADHESIVO EPÓXICO TIPO 31 HUG X 1 kg	2.3.1.6.1.3	SI	104.50	UNIDAD		5	SI	522.50
26	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	96.78.0003.0071	VALVULA CHECK DE BRONCE 3/4 in	2.3.1.11.11	SI	45.00	UNIDAD		60	SI	2,700.00
27	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	96.78.0003.0070	VALVULA CHECK DE BRONCE 1 in	2.3.1.11.11	SI	60.00	UNIDAD		60	SI	3,600.00
28	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	96.78.0003.0158	VALVULA CHECK DE BRONCE 2 in	2.3.1.11.11	SI	79.00	UNIDAD		50	SI	3,950.00
29	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.84.0003.0242	LLAVE DE PASO DE PVC 1/2 in	2.3.1.11.11	SI	8.00	UNIDAD		60	SI	480.00
30	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.84.0003.0167	LLAVE DE PASO DE PVC 3/4 in	2.3.1.11.11	SI	11.50	UNIDAD		50	SI	575.00
31	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.84.0003.0237	LLAVE DE PASO DE PVC 1 in	2.3.1.11.11	SI	17.50	UNIDAD		50	SI	875.00
32	21/02/2023	082-2023 ANEJO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.84.0003.0255	LLAVE DE PASO DE PVC 1 1/2 in	2.3.1.11.11	SI	31.50	UNIDAD		35	SI	1,102.50



33	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.84.0003.0274	LLAVE DE PASO DE PVC DE 2 in	2.3.1.11.11	SI	39,50	UNIDAD			35	SI	1,379,50
34	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.84.0003.0217	LLAVE CUELLO DE GANSO PARA LAVADERO	2.3.1.11.15	SI	60,00	UNIDAD			70	SI	5,600,00
35	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.84.0003.0150	LLAVE CUELLO DE GANSO CON COCERA DE 1/2 in PARA LAVADERO	2.3.1.11.15	SI	60,00	UNIDAD			70	SI	5,600,00
36	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.84.0003.0567	CAÑO PARA LAVATORIO CROMADO	2.3.1.11.15	SI	60,00	UNIDAD			150	SI	12,000,00
37	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	56.83.0031.0152	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 7/8 in X 50 cm	2.3.1.11.11	SI	25,00	UNIDAD			200	SI	5,000,00
38	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	56.83.0031.0190	UNIÓN A PRESIÓN DE PVC PARA REPARACIÓN X 1/2 in	2.3.1.11.11	SI	16,90	UNIDAD			70	SI	1,183,00
39	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	56.83.0031.0191	UNIÓN A PRESIÓN DE PVC PARA REPARACIÓN X 3/4 in	2.3.1.11.11	SI	18,50	UNIDAD			70	SI	1,295,00
40	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	56.83.0031.0193	UNIÓN A PRESIÓN DE PVC PARA REPARACIÓN X 400 mm	2.3.1.11.11	SI	20,00	UNIDAD			60	SI	1,200,00
41	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	56.76.0016.0021	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1/2 in	2.3.1.11.11	SI	6,50	UNIDAD			60	SI	414,00
42	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	56.76.0016.0022	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 3/4 in	2.3.1.11.11	SI	6,50	UNIDAD			60	SI	414,00
43	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	56.76.0016.0020	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 in	2.3.1.11.11	SI	9,30	UNIDAD			60	SI	558,00
44	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	15.10.0005.0012	TIRAFON DE FIERRO 1/2 in X 2 1/2 in	2.3.1.11.11	SI	1,50	UNIDAD			100	SI	150,00
45	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	15.10.0005.0031	TIRAFON DE FIERRO 1/2 in X 3 in	2.3.1.11.11	SI	2,00	UNIDAD			100	SI	200,00
46	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.34.0014.0016	SILICONA ANTIFUNGICO X 280 mL BLANCO	2.3.1.11.16	SI	25,90	UNIDAD			40	SI	1,036,00
47	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.34.0014.0031	SILICONA TRANSPARENTE X 250 mL	2.3.1.11.16	SI	25,90	UNIDAD			30	SI	777,00
48	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	20.34.0012.0086	SILICONA ESTRUCTURAL 300 ml	2.3.1.11.16	SI	20,90	UNIDAD			30	SI	627,00
49	21/03/2023	081-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	56.83.0031.0024	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in	2.3.1.11.11	SI	1,20	UNIDAD			100	SI	120,00
50	21/03/2023	082-2023 ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	56.83.0031.0018	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 3/4 in	2.3.1.11.11	SI	1,50	UNIDAD			100	SI	150,00




 DIRECTOR  
 Sr. M. Sc. Víctor M. Castillo Callupe Chaves  
 DIRECTORA


 DIRECTOR  
 Sr. Víctor M. Castillo Callupe Chaves

Forma 1: Responsable del Área Ejecuta en el sistema de la CAP

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe

51	21/02/2023	022-2023	ANEXO 05 N° 340-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	96.91.0004.0121	UNIDAD PARA SCLAR OPEGAR PRESIION DE PVC I N	2.1 1 11	SI	2.05	UNIDAD				200.00	SI	
52	18/02/2023	022-2023	ANEXO 05 N° 341-2023	REGRECORADO DE INVESTIGACION	13.20.0001.0097	SERVICIO DE PENENCIA	2.3 2 22	SI	4.797.00	SERVICIO			1	4,797.00	SI	
53	18/02/2023	022-2023	ANEXO 05 N° 342-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE GENAS NATURALES	74.04.0500.0252	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 2.60 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 15.6 H	2.6 3 2 1	SI	3,400.00	UNIDAD			2	6,800.00	SI	
54	21/02/2023	022-2023	ANEXO 05 N° 343-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMATICA E INFORMATICA	74.04.2559.0005	CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON TABLERO DE MELAMINA	2.6 2 1 2	SI	100.00	UNIDAD			20	2,000.00	SI	
55	21/02/2023	022-2023	ANEXO 05 N° 343-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMATICA E INFORMATICA	74.04.2559.0005	CARPETA DE METAL UNIPERSONAL CON TABLERO DE MELAMINA	2.6 2 2 2	SI	100.00	UNIDAD			30	3,000.00	SI	
56	21/02/2023	022-2023	ANEXO 05 N° 343-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMATICA E INFORMATICA	74.04.2559.0001	CARPETA DE METAL UNIPERSONAL	2.6 2 2 2	SI	100.00	UNIDAD			50	5,000.00	SI	
Total General en S/.												61,544.00		2314	147,554.50	SI